

Kar2fler K/S

CVR-nr. 31 85 55 51

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2014
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/06 2015

Nicklas Dan Sogaard Hadberg
Carrington
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	6
Balance pr. 31. december 2014	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kar2fler K/S
Engvej 10
Sundby
7950 Erslev

CVR-nr.: 31 85 55 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. november 2008
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Morsø

Direktion

Nicklas Dan Søgaard Hadberg Carrington

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kartoffelavl og rådgivning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 31.462, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes ikke længere at være tilstrækkelig til at kunne gennemføre endnu en sæson med kartofler.

Salget har slået fejl i kampagnen 2014, og forårssæsonen 2015 har været endnu dårligere.

I konsekvens heraf indstilles aktiviteten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som beskrevet under kapitalberedskab er der ikke længere fornøden likviditet i selskabet til at fortsætte driften. Lagerbeholdningen af kartofler er rådnet i foråret 2015, og har dermed ikke skabt nogen indtjening for selskabet. Såbed for sæson 2015 er sikret ved egne læggekartofler, men slaget har slået fejl, hvorfor aktiviteten indstilles.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste		31.452	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		31.452	0	0
Resultat før finansielle poster		31.452	0	0
Finansielle indtægter	1	10	79	79
Resultat før skat		31.462	79	79
Skat af årets resultat		0	0	0
Årets resultat		31.462	79	79
Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat kommanditister		31.462	79	79
		31.462	79	79

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Aktiver				
Andre tilgodehavender		<u>5.036</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>
Tilgodehavender		<u>5.036</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.036</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>
Aktiver i alt		<u>5.036</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>
Passiver				
Selskabskapital		15.000	15.000	15.000
Overført resultat		32.449	987	908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>-47.447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>2</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>4.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>5.036</u>	<u>15.987</u>	<u>15.908</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>79</u>	<u>79</u>
	<u>10</u>	<u>79</u>	<u>79</u>

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.
2 Tilgodehavender			

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	15.000	987	0	15.987
Betalt ordinært udbytte	0	0	-47.447	-47.447
Årets resultat	0	31.462	0	31.462
Egenkapital 31. december 2014	15.000	32.449	-47.447	2

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital (Fortsat)

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	15.000	908	15.908
Årets resultat	0	79	79
Egenkapital 31. december 2013	15.000	987	15.987